Vedlegg 13:

EVa

Statens vegvesen

Oversikt eiendommer bergrt av vegtiltakene i reguleringsplanen for E8

Flyplasstunnelen

For neermere detaljer om det er behov for midlertidig eller permanent erverv av eiendom, se W-

tegninger som ligger vedlagt planforslaget. W-tegningene er basert pa naveerende planforslag.
Eiendommer som er bergrt av flyplasstiltak er listet opp i vedlegg 20 Temakart eiendommer

Breivika:

Matrikkelnr
5401-119/9
5401-119/2492
5401-119/2492/0/1
5401-119/2492/0/2
5401-119/2492/0/3
5401-119/2558
5401-119/2558
5401-119/2559
5401-119/2559
5401-119/2615
5401-119/2616
5401-119/2639
5401-119/2741
5401-119/2742
5401-119/2915
5401-119/3031
5401-119/3069
5401-119/3158
5401-119/3163
5401-119/3164
5401-119/3165
5401-119/3166
5401-119/3297
5401-119/3318
5401-119/3318/0/1
5401-119/3318/0/2
5401-119/3318/0/2
5401-119/3318/0/3
5401-119/3318/0/3
5401-119/3318/0/4

Navn (det er kun navn pa offentlig eide eiendommer
som er pafgrt)
TROMS OG FINNMARK FYLKESKOMMUNE

NORGES ARKTISKE STUDENTSAMSKIPNAD
UNIVERSITETET | TROMS@ NORGES ARKTI
NORGES ARKTISKE STUDENTSAMSKIPNAD
UNIVERSITETET | TROMS@ NORGES ARKTI
TROMS@® KOMMUNE

TROMS@ KOMMUNE

TROMS@® KOMMUNE

TROMS@ KOMMUNE

TROMS@® KOMMUNE

TROMS@ KOMMUNE
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TROMS@ KOMMUNE

STATENS VEGVESEN
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STATENS VEGVESEN

STATENS VEGVESEN

TROMS® KOMMUNE

TROMS® KOMMUNE

TROMS® KOMMUNE



5401-119/3318/0/4
5401-119/3570
5401-119/3571
5401-119/3661
5401-119/3671
5401-119/3672
5401-119/3674
5401-119/3675
5401-119/3732
5401-119/3732
5401-119/3852
5401-119/3852
5401-119/3866
5401-119/3866
5401-119/4147
5401-119/4147/0/1
5401-119/4147/0/2
5401-119/4147/0/3
5401-119/4147/0/3
5401-119/4147/0/4
5401-119/4147/0/4
5401-119/4147/0/5
5401-119/4147/0/5
5401-119/4147/0/6
5401-119/4147/0/7
5401-119/4147/0/8
5401-119/4147/0/9
5401-119/4147/0/9
5401-119/4243
5401-119/4305
5401-124/51
5401-124/59
5401-124/59
5401-124/61
5401-124/62
5401-124/64
5401-124/83
5401-124/93
5401-124/120
5401-124/120
5401-124/121
5401-124/121
5401-124/121
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TROMS@ KOMMUNE
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TROMS® KOMMUNE
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Langnes:

Gnr
116
116
117
118
118
118
118
118
118

118
118
118
118
118
118
118
118
118

bnr

358
364
82
8
44
79
193

470, 1185

977, 995, 996, 1012,

1015

492

1004
1109
1206
1263
1313
1336
1432
1728

EVa
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Merknad om offentlig eier
Statens vegvesen

Tromsg kommune

Tromsg kommune

Tromsg kommune

Troms og Finnmark
fylkeskommune

Avinor AS

Eiendommer som er bergrt av areal som reguleres til lufthavn
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